
1

2

3

5

9+10+24

11

12

13

19

20

21

22

25

28

31

32

¬«282

¬«250 ¬«344
¬« 330

¬«242

¬«510 ¬«44
6

¬«378

¬«298

¬«34
4

¬«484

¬«214

¬«350

¬«266

¬«418

¬«408

¬«52
6

¬«22
2

¬«230

¬«21
4

¬«214

¬«23
8

¬«682

¬«202

¬« 384

¬«33
6

¬«334

¬«358

¬«302

994 / 4208
(24%)

1582 / 6576
(24%)

1100 / 4746
(23%)

4076 / 18934
(22%)

3472 / 33234
(10%)

2524 / 11800
(21%)

2990 / 15606
(19%)

908 / 3658
(25%)

4478 / 20574
(22%)

1730 / 7800
(22%)

2444 / 9834
(25%)

2484 / 11024
(23%)

3090 / 12820
(24%)

922 / 4022
(23%)

504 / 3092
(16%)

858 / 3586
(24%)

16-72 Plzeň, Průzkum tranzitní dopravy 2017
VÝZNAMNÉ TRANZITNÍ VZTAHY - OSOBNÍ VOZIDLA

Legenda

sčítací profil - číslo
podíl intenzity tranzitní dopravy na celkové intenzitě [voz/den]
(v obou směrech dohromady)
intenzita tranzitní dopravy [voz/den] v obou směrech dohromady¬«947

19
1295 / 5918
(22%)

silniční síť
zá stavba

vodstvo

Vykresleny vztahy větší než 200 vozidel



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

1

2

3

5

9+10+24

11

12

13

19

20

21

22

25

28

31

32

¬« 32

¬«26

¬«38 ¬«26

¬«70

¬«64
¬«3

2

¬«84

¬« 32

¬«20 ¬«50
¬«20

¬«20

18 / 118
(15%) 44 / 224

(20%)

36 / 104
(35%)

250 / 1100
(23%)

170 / 1250
(14%)48 / 156

(31%)

176 / 854
(21%)

6 / 46
(13%)

258 / 1178
(22%)

60 / 228
(26%)

172 / 510
(34%)

150 / 634
(24%)

126 / 374
(34%)

24 / 160
(15%)

6 / 210
(3%)

24 / 146
(16%)

16-72 Plzeň, Průzkum tranzitní dopravy 2017
VÝZNAMNÉ TRANZITNÍ VZTAHY - NÁKLADNÍ VOZIDLA

Legenda

sčítací profil - číslo
podíl intenzity tranzitní dopravy na celkové intenzitě [voz/den]
(v obou směrech dohromady)
intenzita tranzitní dopravy [voz/den] v obou směrech dohromady¬«947

19
1295 / 5918
(22%)

silniční síť
zá stavba

vodstvo

Vykresleny vztahy větší než 20 vozidel



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

22
1

2

3

5

9+10+24

11

12

13

19

20

21

25

28

31

32

¬«34

¬«58

¬«28

¬«34
¬«22

8

¬«178

¬« 34¬«18
2

¬«28

¬«22

6 / 12
(50%)

36 / 104
(35%)

6 / 16
(38%)

342 / 746
(46%)

108 / 1004
(11%)

4 / 6
(67%)

276 / 878
(31%)

2 / 4
(50%)

482 / 1456
(33%)

6 / 32
(19%)

86 / 256
(34%)

86 / 178
(48%)

548 / 926
(59%)

0 / 20
(0%)

6 / 470
(1%)

18 / 26
(69%)

16-72 Plzeň, Průzkum tranzitní dopravy 2017
VÝZNAMNÉ TRANZITNÍ VZTAHY - NÁKLADNÍ SOUPRAVY

Legenda

sčítací profil - číslo
podíl intenzity tranzitní dopravy na celkové intenzitě [voz/den]
(v obou směrech dohromady)
intenzita tranzitní dopravy [voz/den] v obou směrech dohromady¬«947

19
1295 / 5918
(22%)

silniční síť
zá stavba

vodstvo

Vykresleny vztahy větší než 20 vozidel


